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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 2 FARSANG Lóránt TÖRÖK

2 7 BÓDAY Domonkos TÖRÖK

3 17 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-G

4 19 MAROSI Zsombor Máté DVSZ

5 25 FÜLÖP Zsombor BVSC

6 27 LÉGÁR Milán NTE 18

7 37 GARCIA-MEGYESI Javie KVSE

7 37 MAKOVICZKY Mátyás NTE 18

7 37 TARPATAKY-HARY Boto TFSE

10 41 CSIKI Benedek VÁROSI

10 41 SPISÁK Bence VÁROSI

10 41 SZÛCS-ZSANDÁR Zétén DDSE

13 ALMÁSSI Marcell BVSC

13 BALAJTI Barnabás KVSE

13 BALÁZS Áron NTE 18

13 BRANDHUBER Ádám UTE

13 CZAKÓ Péter KVSE

13 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖK

13 DEBRECZENI Csoma METRO

13 DECSI Hunor KVSE

13 DURONELLY Tamás VASAS

13 FARKAS Zétény Soma KVSE

13 GAJDOS Zétény KVSE

13 GHAEMI Dániel TFSE

13 GÓCZI Benedek VASAS

13 JUHÁSZ Tamás UTE

13 KATÓ András METRO

13 KÉZDI-KOVÁCS Boldizsá TFSE

13 KOREN Mihály Máté TÖRÖK

13 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 18

13 KOVÁCS Kristóf KVSE

13 MARKOS Nándor Nimród KVSE

13 MARSALLA Dániel KVSE

13 MOLNÁR Soma DVSZ

13 NAGY Zétény Árpád ZSOLD

13 PERITY Korvin ZSOLD

13 PETHÕ Roland METRO

13 PINCZÉS Dominik KVSE

13 PISTYUR Balázs Márton METRO

13 RÓZSA Zsombor BHSE

13 SALLAI Antal Botond KVSE

13 SIMON Benjámin KVSE

13 SZILÁGYI Bálint Zsolt BHSE

13 TÓTH Kolos VASAS

13 TÓTH-BALOGH Vince KVSE
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

45 vívó

1 csoportforduló

45 vívó

7 csoport (3 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

45 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 45 vívó

Main tableau

4 továbbjutó

Losers of tableau of 32

8 továbbjutó

Tableaux E-F

4 továbbjutó

Tableau G

4 továbbjutó

Tableau final
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
GAJDOS Zétény KVSE  V  V  V  0  2 0.600 1 17 2
BALAJTI Barnabás KVSE  2  V  3  0  V 0.400 -4 15 4
KATÓ András METRO  1  3  4  0  1 0.000 -16 9 6
ALMÁSSI Marcell BVSC  3  V  V  0  2 0.400 -7 15 5
FARSANG Lóránt TÖRÖK  V  V  V  V  V 1.000 25 25 1
GHAEMI Dániel TFSE  V  1  V  V  0 0.600 1 16 3

Csoport szám 2    10:00    Pást 3
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
DECSI Hunor KVSE  V  V  V  V  3 0.800 16 23 2
CZAKÓ Péter KVSE  1  V  V  V  1 0.600 1 17 3
DURONELLY Tamás VASAS  0  4  V  V  0 0.400 -5 14 4
PERITY Korvin ZSOLD  0  2  3  V  1 0.200 -11 11 5
MOLNÁR Soma DVSZ  1  0  1  2  1 0.000 -20 5 6
BÓDAY Domonkos TÖRÖK  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Csoport szám 3    10:00    Pást 4
Versenybíró : ONDRIK Konrád  BVSC

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Kristóf KVSE  V  2  V  V  1 0.600 6 18 3
PINCZÉS Dominik KVSE  2  1  3  V  2 0.200 -8 13 5
CSIKI Benedek VÁROSI  V  V  V  V  1 0.800 9 21 2
KOVÁCS Kolos Kilián NTE 18  0  V  2  V  1 0.400 -6 13 4
PISTYUR Balázs Márton METRO  0  1  2  1  3 0.000 -18 7 6
RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-G  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Csoport szám 4    10:00    Pást 6
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
SIMON Benjámin KVSE  2  V  V  V  V  V 0.833 17 27 2
MAROSI Zsombor Máté DVSZ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
DEBRECZENI Csoma METRO  0  2  V  V  1  V 0.500 -3 18 3
FARKAS Zétény Soma KVSE  2  0  2  1  V  V 0.333 -11 15 5
BALÁZS Áron NTE 18  0  1  1  V  4  3 0.167 -12 14 7
KOREN Mihály Máté TÖRÖK  1  0  V  3  V  0 0.333 -11 14 6
SPISÁK Bence VÁROSI  2  1  3  3  V  V 0.333 -4 19 4

Csoport szám 5    10:00    Pást 7
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
SALLAI Antal Botond KVSE  4  V  1  2  V  0 0.333 -8 17 6
KÉZDI-KOVÁCS Boldizsár TFSE  V  1  V  V  V  4 0.667 4 25 3
RÓZSA Zsombor BHSE  3  V  V  V  V  2 0.667 8 25 2
MARSALLA Dániel KVSE  V  3  2  V  V  0 0.500 -2 20 4
SZÛCS-ZSANDÁR Zétény DDSE  V  3  4  3  V  3 0.333 0 23 5
JUHÁSZ Tamás UTE  2  1  0  3  1  0 0.000 -23 7 7
FÜLÖP Zsombor BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást 8
Versenybíró : PÉCH Miklós  MTK - BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
GARCIA-MEGYESI Javier KVSE  3  V  V  V  V  V 0.833 20 28 1
LÉGÁR Milán NTE 18  V  V  V  V  V  2 0.833 17 27 2
BRANDHUBER Ádám UTE  0  1  3  V  V  2 0.333 -9 16 5
TÓTH-BALOGH Vince KVSE  0  0  V  V  V  V 0.667 2 20 4
NAGY Zétény Árpád ZSOLD  1  0  2  2  V  2 0.167 -17 12 6
CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖK  1  1  3  2  4  2 0.000 -17 13 7
GÓCZI Benedek VASAS  1  V  V  1  V  V 0.667 4 22 3

Csoport szám 7    10:00    Pást 9
Versenybíró : BAÁKEN Mátyás  KVSE

GY/M ind. AT RG
MAKOVICZKY Mátyás NTE 18  V  V  1  V  4 0.600 1 20 4
PETHÕ Roland METRO  3  3  3  V  2 0.200 -8 16 5
TÓTH Kolos VASAS  4  V  V  V  1 0.600 3 20 2
SZILÁGYI Bálint Zsolt BHSE  V  V  1  V  1 0.600 2 17 3
MARKOS Nándor Nimród KVSE  2  4  3  1  1 0.000 -14 11 6
TARPATAKY-HARY Botond TFSE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 FARSANG Lóránt TÖRÖK 1.000 25 25 továbbjutó

2 MAROSI Zsombor Mát DVSZ 1.000 24 30 továbbjutó

3 FÜLÖP Zsombor BVSC 1.000 21 30 továbbjutó

4 BÓDAY Domonkos TÖRÖK 1.000 19 25 továbbjutó

5 RÉVÉSZ Bence Tamá MATE-G 1.000 17 25 továbbjutó

6 TARPATAKY-HARY B TFSE 1.000 16 25 továbbjutó

7 GARCIA-MEGYESI Ja KVSE 0.833 20 28 továbbjutó

8 LÉGÁR Milán NTE 18 0.833 17 27 továbbjutó

8 SIMON Benjámin KVSE 0.833 17 27 továbbjutó

10 DECSI Hunor KVSE 0.800 16 23 továbbjutó

11 CSIKI Benedek VÁROSI 0.800 9 21 továbbjutó

12 RÓZSA Zsombor BHSE 0.667 8 25 továbbjutó

13 KÉZDI-KOVÁCS Boldi TFSE 0.667 4 25 továbbjutó

14 GÓCZI Benedek VASAS 0.667 4 22 továbbjutó

15 TÓTH-BALOGH Vince KVSE 0.667 2 20 továbbjutó

16 KOVÁCS Kristóf KVSE 0.600 6 18 továbbjutó

17 TÓTH Kolos VASAS 0.600 3 20 továbbjutó

18 SZILÁGYI Bálint Zsolt BHSE 0.600 2 17 továbbjutó

19 MAKOVICZKY Mátyás NTE 18 0.600 1 20 továbbjutó

20 CZAKÓ Péter KVSE 0.600 1 17 továbbjutó

20 GAJDOS Zétény KVSE 0.600 1 17 továbbjutó

22 GHAEMI Dániel TFSE 0.600 1 16 továbbjutó

23 MARSALLA Dániel KVSE 0.500 -2 20 továbbjutó

24 DEBRECZENI Csoma METRO 0.500 -3 18 továbbjutó

25 BALAJTI Barnabás KVSE 0.400 -4 15 továbbjutó

26 DURONELLY Tamás VASAS 0.400 -5 14 továbbjutó

27 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 18 0.400 -6 13 továbbjutó

28 ALMÁSSI Marcell BVSC 0.400 -7 15 továbbjutó

29 SZÛCS-ZSANDÁR Zét DDSE 0.333 0 23 továbbjutó

30 SPISÁK Bence VÁROSI 0.333 -4 19 továbbjutó

31 SALLAI Antal Botond KVSE 0.333 -8 17 továbbjutó

32 BRANDHUBER Ádám UTE 0.333 -9 16 továbbjutó

33 FARKAS Zétény Soma KVSE 0.333 -11 15 továbbjutó

34 KOREN Mihály Máté TÖRÖK 0.333 -11 14 továbbjutó

35 PETHÕ Roland METRO 0.200 -8 16 továbbjutó

36 PINCZÉS Dominik KVSE 0.200 -8 13 továbbjutó

37 PERITY Korvin ZSOLD 0.200 -11 11 továbbjutó

38 BALÁZS Áron NTE 18 0.167 -12 14 továbbjutó

39 NAGY Zétény Árpád ZSOLD 0.167 -17 12 továbbjutó

40 MARKOS Nándor Nimr KVSE 0.000 -14 11 továbbjutó

41 KATÓ András METRO 0.000 -16 9 továbbjutó

42 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖK 0.000 -17 13 továbbjutó

43 PISTYUR Balázs Márt METRO 0.000 -18 7 továbbjutó

44 MOLNÁR Soma DVSZ 0.000 -20 5 továbbjutó

45 JUHÁSZ Tamás UTE 0.000 -23 7 továbbjutó
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 1/4

1 FARSANG Lóránt TÖRÖKB

Tableau of 64

64 ---------

33 FARKAS Zétény Soma KVSE

32 BRANDHUBER Ádám UTE 10/5

17 TÓTH Kolos VASAS

48 ---------

49 ---------

16 KOVÁCS Kristóf KVSE

9 LÉGÁR Milán NTE 186

56 ---------

41 KATÓ András METROP

24 DEBRECZENI Csoma METROP 10/7

25 BALAJTI Barnabás KVSE

40 MARKOS Nándor Nimród KVSE 10/5

57 ---------

8 SIMON Benjámin KVSE

FARSANG Lóránt

Tableau of 32

BRANDHUBER Ádám
10/1

TÓTH Kolos

KOVÁCS Kristóf
10/6

LÉGÁR Milán

DEBRECZENI Csoma
10/5

MARKOS Nándor Nimród

SIMON Benjámin
10/3

FARSANG Lóránt

Tableau of 16

TÓTH Kolos

10/1

DEBRECZENI Csoma

SIMON Benjámin

10/5

FARSANG Lóránt

Tableau of 8

SIMON Benjámin

10/4

FARSANG Lóránt
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 2/4

5 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-G

Tableau of 64

60 ---------

37 PERITY Korvin ZSOLDO

28 ALMÁSSI Marcell BVSC 10/8

21 CZAKÓ Péter KVSE

44 MOLNÁR Soma DVSZ 10/7

53 ---------

12 RÓZSA Zsombor BHSE

13 KÉZDI-KOVÁCS Boldizs TFSE

52 ---------

45 JUHÁSZ Tamás UTE

20 GAJDOS Zétény KVSE 10/1

29 SZÛCS-ZSANDÁR Zétén DDSE

36 PINCZÉS Dominik KVSE 10/9

61 ---------

4 BÓDAY Domonkos TÖRÖKB

RÉVÉSZ Bence Tamás

Tableau of 32

PERITY Korvin
10/3

MOLNÁR Soma

RÓZSA Zsombor
10/6

KÉZDI-KOVÁCS Boldizs

GAJDOS Zétény
10/5

SZÛCS-ZSANDÁR Zétén

BÓDAY Domonkos
10/1

RÉVÉSZ Bence Tamás

Tableau of 16

RÓZSA Zsombor

10/3

KÉZDI-KOVÁCS Boldizs

BÓDAY Domonkos

10/4

RÉVÉSZ Bence Tamás

Tableau of 8

BÓDAY Domonkos

10/6

BÓDAY Domonkos
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 3/4

3 FÜLÖP Zsombor BVSC

Tableau of 64

62 ---------

35 PETHÕ Roland METROP

30 SPISÁK Bence VÁROSI 10/4

19 MAKOVICZKY Mátyás NTE 186

46 ---------

51 ---------

14 GÓCZI Benedek VASAS

11 CSIKI Benedek VÁROSI 

54 ---------

43 PISTYUR Balázs Márton METROP

22 GHAEMI Dániel TFSE 10/3

27 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 186

38 BALÁZS Áron NTE 186 10/7

59 ---------

6 TARPATAKY-HARY Boto TFSE

FÜLÖP Zsombor

Tableau of 32

SPISÁK Bence
10/7

MAKOVICZKY Mátyás

GÓCZI Benedek
10/2

CSIKI Benedek

GHAEMI Dániel
10/2

BALÁZS Áron

TARPATAKY-HARY Boto
10/2

FÜLÖP Zsombor

Tableau of 16

MAKOVICZKY Mátyás

10/8

CSIKI Benedek

TARPATAKY-HARY Boto

10/2

FÜLÖP Zsombor

Tableau of 8

TARPATAKY-HARY Boto

10/9

FÜLÖP Zsombor
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 4/4

7 GARCIA-MEGYESI Javie KVSE

Tableau of 64

58 ---------

39 NAGY Zétény Árpád ZSOLDO

26 DURONELLY Tamás VASAS 10/2

23 MARSALLA Dániel KVSE

42 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKB 10/7

55 ---------

10 DECSI Hunor KVSE

15 TÓTH-BALOGH Vince KVSE

50 ---------

47 ---------

18 SZILÁGYI Bálint Zsolt BHSE

31 SALLAI Antal Botond KVSE

34 KOREN Mihály Máté TÖRÖKB 10/7

63 ---------

2 MAROSI Zsombor Máté DVSZ

GARCIA-MEGYESI Javie

Tableau of 32

DURONELLY Tamás
10/4

CZÉGÉNY Domonkos

DECSI Hunor
10/3

TÓTH-BALOGH Vince

SZILÁGYI Bálint Zsolt
10/6

SALLAI Antal Botond

MAROSI Zsombor Máté
10/3

GARCIA-MEGYESI Javie

Tableau of 16

DECSI Hunor

10/6

SZILÁGYI Bálint Zsolt

MAROSI Zsombor Máté

10/3

DECSI Hunor

Tableau of 8

MAROSI Zsombor Máté

10/9

MAROSI Zsombor Máté
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 1/1

1 BRANDHUBER Ádám UTE

Losers of tableau of 32

16 KOVÁCS Kristóf KVSE 10/5

9 LÉGÁR Milán NTE 186

8 MARKOS Nándor Nimród KVSE 10/6

5 PERITY Korvin ZSOLDO

12 MOLNÁR Soma DVSZ 10/6

13 GAJDOS Zétény KVSE

4 SZÛCS-ZSANDÁR Zétén DDSE 10/4

3 SPISÁK Bence VÁROSI 

14 GÓCZI Benedek VASAS 10/7

11 GHAEMI Dániel TFSE

6 BALÁZS Áron NTE 186 10/8

7 DURONELLY Tamás VASAS

10 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKB 10/8

15 TÓTH-BALOGH Vince KVSE

2 SALLAI Antal Botond KVSE 10/3

KOVÁCS Kristóf

LÉGÁR Milán

MOLNÁR Soma

GAJDOS Zétény

SPISÁK Bence

GHAEMI Dániel

CZÉGÉNY Domonkos

TÓTH-BALOGH Vince
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 1/1

1 GARCIA-MEGYESI Javie KVSE

Tableaux E

16 MOLNÁR Soma DVSZ 10/3

9 TÓTH-BALOGH Vince KVSE

8 DEBRECZENI Csoma METROP 10/4

5 TÓTH Kolos VASAS

12 GAJDOS Zétény KVSE 10/6

13 GHAEMI Dániel TFSE

4 KÉZDI-KOVÁCS Boldizs TFSE 10/6

3 RÓZSA Zsombor BHSE

14 SPISÁK Bence VÁROSI 10/6

11 KOVÁCS Kristóf KVSE

6 SZILÁGYI Bálint Zsolt BHSE 10/7

7 MAKOVICZKY Mátyás NTE 186

10 LÉGÁR Milán NTE 186 10/6

15 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKB

2 CSIKI Benedek VÁROSI 10/4

GARCIA-MEGYESI Javie

Tableaux F

DEBRECZENI Csoma
10/5

TÓTH Kolos

KÉZDI-KOVÁCS Boldizs
10/3

SPISÁK Bence

SZILÁGYI Bálint Zsolt
10/7

MAKOVICZKY Mátyás

CSIKI Benedek
10/6

DEBRECZENI Csoma

KÉZDI-KOVÁCS Boldizs

SPISÁK Bence

CSIKI Benedek
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 1/1

1 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-G

Tableau G

8 SPISÁK Bence VÁROSI 10/1

5 CSIKI Benedek VÁROSI 

4 DECSI Hunor KVSE 10/8

3 SIMON Benjámin KVSE

6 KÉZDI-KOVÁCS Boldizs TFSE 10/6

7 DEBRECZENI Csoma METROP

2 TARPATAKY-HARY Boto TFSE 10/4

RÉVÉSZ Bence Tamás

CSIKI Benedek

SIMON Benjámin

TARPATAKY-HARY Boto
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

oldal 1/1

1 FARSANG Lóránt TÖRÖKB

Tableau final of 8

8 CSIKI Benedek VÁROSI 10/1

5 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-G

4 BÓDAY Domonkos TÖRÖKB 10/5

3 FÜLÖP Zsombor BVSC

6 TARPATAKY-HARY Boto TFSE 10/9

7 SIMON Benjámin KVSE

2 MAROSI Zsombor Máté DVSZ 10/8

FARSANG Lóránt

Semi-finals

BÓDAY Domonkos
10/2

TARPATAKY-HARY Boto

MAROSI Zsombor Máté
10/3

FARSANG Lóránt

Final

MAROSI Zsombor Máté

10/1

FARSANG Lóránt
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GKK Körverseny 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Budapest Bajnokság

2022. 10. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 FARSANG Lóránt TÖRÖK

2 MAROSI Zsombor Mát DVSZ

3 BÓDAY Domonkos TÖRÖK

3 TARPATAKY-HARY B TFSE

5 FÜLÖP Zsombor BVSC

6 RÉVÉSZ Bence Tamá MATE-G

7 SIMON Benjámin KVSE

8 CSIKI Benedek VÁROSI

9 DECSI Hunor KVSE

10 KÉZDI-KOVÁCS Boldi TFSE

11 DEBRECZENI Csoma METRO

12 SPISÁK Bence VÁROSI

13 GARCIA-MEGYESI Ja KVSE

14 TÓTH Kolos VASAS

15 SZILÁGYI Bálint Zsolt BHSE

16 MAKOVICZKY Mátyás NTE 18

17 LÉGÁR Milán NTE 18

18 RÓZSA Zsombor BHSE

19 TÓTH-BALOGH Vince KVSE

20 KOVÁCS Kristóf KVSE

21 GAJDOS Zétény KVSE

22 GHAEMI Dániel TFSE

23 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖK

24 MOLNÁR Soma DVSZ

25 GÓCZI Benedek VASAS

26 DURONELLY Tamás VASAS

27 SZÛCS-ZSANDÁR Zét DDSE

28 SALLAI Antal Botond KVSE

29 BRANDHUBER Ádám UTE

30 PERITY Korvin ZSOLD

31 BALÁZS Áron NTE 18

32 MARKOS Nándor Nimr KVSE

33 CZAKÓ Péter KVSE

34 MARSALLA Dániel KVSE

35 BALAJTI Barnabás KVSE

36 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 18

37 ALMÁSSI Marcell BVSC

38 FARKAS Zétény Soma KVSE

39 KOREN Mihály Máté TÖRÖK

40 PETHÕ Roland METRO

41 PINCZÉS Dominik KVSE

42 NAGY Zétény Árpád ZSOLD

43 KATÓ András METRO

44 PISTYUR Balázs Márt METRO

45 JUHÁSZ Tamás UTE
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